

# ДАЙОВΨ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel:** BENJAMPN s.r.o.



Hradimsk@766  
687 08 Buchlovice

IC : 25523414

DIC : CZ25523414

Firma BENJAMPN s.r.o. je zapsan@v Obchodn@m rejstřku  
u Krajsk@ho soudu Brno, odd@l C, vlotka 29849.

Ev. C@slo dokladu /

Variabiln@ symbol : **500201387**

C@slo zak@zky :

Objedn@ka :

Telefon : +420 585 622 222

Fax :

E-mail : [benjamin@benjamin.cz](mailto:benjamin@benjamin.cz)

**Pen. řstav:** Ceskoslovensk@obchodn@ banka, a.s.

**Bank. spojen@:** [ceskoslovenskaobchodnibankacz](#)

**KS:** 0008

**POZOR - ZMřNA BANKOVNPHO SPOJEN**

**Odbaratel:** Matepsk@ pkola Doubek

K Dubina 693

530 06 Pardubice

Cop : 2633

mob :

Tel :

Fax :

IC : 75018225

DIC : CZ75018225

**Pl@tce:** Matepsk@ pkola Doubek

K Dubina 693

530 06 Pardubice

IC : 75018225

DIC : CZ75018225

**Dřlka z@ruky :**

**Datum splatnosti :** 29.11.2020

Datum vystaven@ dakov@ho dokladu : 30.10.2020

Datum uskuteTnan@ zdaniteln@ho plnan@ : 30.10.2020

**Forma řhrady :** Fakturou, 30

Popis dod@vky :

Zpřsob dopravy : Popta

Zak@zka :

řdek T.	OznaTen@ Mnotstv@	Popis dod@vky Mj	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po sleva	DPH %	Celkem s DPH po sleva
<b>ExpediTn@ pp@kaz 150201066</b>							

1	100 006990	Kostky na zahradu (104ks = 2 krabice A plus 2 krabice B)	1,00 ks	16 528,10	16 528,10	16 528,10	21	19 999,00
2	100 102638	Ozdobn@ trubka - sada	1,00 ks	520,66	520,66	520,66	21	630,00
3	100 202222	Gymnastick@ sestava	1,00 ks	2 140,50	2 140,50	2 140,50	21	2 590,01
4	100 512216	Hřeb@Tky na zatlouk@n@	1,00 ks	330,58	330,58	330,58	21	400,00
5	100 513485	Pad@k mal@, 350 cm	3,00 ks	702,48	2 107,44	2 107,44	21	2 550,00
6	100 660061	Soft Block 34 ks	1,00 ks	10 909,09	10 909,09	10 909,09	21	13 200,00
7	111 AVA200023	st@nov@n@ barev	1,00 ks	2 041,32	2 041,32	2 041,32	21	2 470,00
8	111 AVA200024	barevn@ v@leTky bez řchyt@w	1,00 ks	2 256,20	2 256,20	2 256,20	21	2 730,00

# DAŇOVŮ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel:** BENJAMPN s.r.o.

687 08 Buchlovice

Ev. C°slo dokladu /

Variabiln° symbol : **500201387**

řadek T.	OznaTen° Mnotstv°	Popis dod@vky Mj J . cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po sleva	DPH %	Celkem s DPH po sleva
-------------	----------------------	--------------------------------------	-----------------	----------------------------	-------	--------------------------

**ExpediTrn° přkaz 150201066**

9	111 AVA200025 2,00	pixit box pro Mπ ks 6 611,57	13 223,14	13 223,14	21	16 000,00
10	111 AVA200030 20,00	igr@Tci postaviTky ks 41,32	826,46	826,46	21	1 000,02
11	111 AVA200032 1,00	metalofon velkω boomwhackers chroma ks 3 454,55	3 454,55	3 454,55	21	4 180,01
12	111 AVA200035 10,00	gymnastik® obruT prumar 60 ks 67,77	677,69	677,69	21	820,01
13	111 AVA200039 20,00	overball prumar 20-25cm ks 85,95	1 719,01	1 719,01	21	2 080,00
14	111 AVA200040 8,00	bezpeTnostn° helma ks 429,75	3 438,02	3 438,02	21	4 160,00
15	111 AVA200045 1,00	logopedick¶ zrcadlo ks 3 223,14	3 223,14	3 223,14	21	3 900,00
16	111 AVA200046 1,00	Stavebnice Wise soft velk® ks 5 867,77	5 867,77	5 867,77	21	7 100,00
17	111 AVA200047 2,00	Branka na floorball ks 991,74	1 983,48	1 983,48	21	2 400,01
18	111 AVA200048 1,00	Zvukov¶ v@leTky ks 1 066,12	1 066,12	1 066,12	21	1 290,01

76,00

72 313,27

72 313,27

87 499,07

**Fakturace celkem KT**

**87 499,06**

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavateľ:** BENJAMPN s.r.o.

687 08 Buchlovice

Ev. Číslo dokladu /

Variabilný symbol : **500201387**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sazba	21	72 313,27	15 185,79	87 499,06
		<b>72 313,27</b>	<b>15 185,79</b>	<b>87 499,06</b>

Dakujeme za vašu objednávku.

Ujistenie o shode:

Prohlásujeme, že všetky výrobky uvedené v katalogu odpovedajú zákonomu 22/97sb. Na vyžiadanie Vám zapleme prohlásenie o shode dle zákona.

**Poznámka:**

.....  
 RAZPÍTKO A PODPIS DODAVATELE